SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

                                          CONVÊNIO COM  A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE
                                          NOVA SANTA BÁRBARA                  -               PARANÁ

                                              CNPJ 95.562.914/0001-52 - E-MAIL: samaensb@onda.com.br

1

SAMAE

Nova Santa Bárbara - PR

EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº 003/2009

CONTRATANTE:
SAMAE

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE
ÁGUA E ESGOTO DE NOVA SANTA BÁRBARA;

CONTRATADA:
SANEGRAPH

CONSULTORIA EM SISTEMAS
DE INFORMÁTICA E SANEAMENTO S/S LTDA;

OBJETO:
Prorroga o prazo de vigência do contrato original

para até 28/02/2010;

DATA: 30/12/2009.

Gerson Nogueira Junior
Diretor do SAMAE